CCCº septuagesimo secundo, circa oram dipseste, presentibus ad hoc vocatis et rogatis 

Guillelmo Ferrari, sagione de Rupiano, et Berengario Castilionis, de Ultramorte.  

Document 13.  

1372, agost 8. Ultramort  

Remença. Pere Maranyà, de Sant Iscle, atenent que el donzell Ramon de 

Finestres no vol donar la redempció a Francisca, germana del dit Pere, dona 

pròpia i sòlida del dit donzell, pel preu de 2 sous i 8 diners, en absència del dit 

senyor, diposita els dits diners sobre l’altar de Santa Eulàlia d’Ultramort per a 

la dita redempció, com és costum de la pàtria.  

AHG Notarial Ru 496, f. 128r.  

Noverint universi quod die et anno infrascriptis, in presencia mei, Raimundus de Orto, 

scriptoris iurati sub notario infrascripto, et testium infrascriptorum ad hoc specialiter 

vocatorum et rogatorum, Petrus Maranyani de Sancto Acisclo, asserens quod 

venerabilis Raymundus de Finestris, domicellus, noluit dare redempcioni Francischam, 

sororem ipsius Petri Maranyani, fiminam propriam et solidam ipsius venerabilis 

Raimundi de Finestris, incorruptam650 viro disposatam, pro duobus solidos et octo 

denarios barchinonenses de terno651, pro ut de similibus milieribus est feci usicatum in 

hac patria, nec dictos duos solidos et octo denarios652 recipere voluit in absencia ipsius 

venerabilis Raimundi de Finestris653 posuit in et super altare sancte Eulalie654 de 

Ultramorte dictos duos solidos et octo denarios et VI denarios pro baiuliuo dictorum 

duorum solidos et octo denarios655, levandos et percipiendos per dictum venerabilem 

Raymundum de Finestris, pro redempcione dicte mulieris si et quem ipsos accipere et 

649 Interlineat.  
650 Interlineat, a sobre de ratllat: virginem.  
651 Al marge esquerre, abreviatura de facta.  
652 Ratllat: rep.  
653 Interlineat des de in absencia, sobre ratllat: immo recusavit(¿?).  
654 Al marge esquerre: precio VI denarios.  
655 Interlineat des de dictos duos solidos et octo denarios….  
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levare656 ac instrumentum deffinicionis de persona dicte Francischa iuxta usum et 

consuetudinem huius patrie facere voluerit.  

Et ad memoriam rey geste petiit dictus Petrus de predictis si feri et tradi publicum 

instrumentum si et quem inde habere voluerit. Quod fuit actum intus dictam ecclesiam 

de Ultramorte, iuxta et supra dictam altare, die videlicet octava mensis augusti anno a 

nativitate Domini Mº CCCº LXXº secundo, presentibus testibus ad hoc vocatis 

specialiter et rogatis, Raymundo Rubey, sacrista de Ultramorte, et Petro Rubey, et